-2-

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH
______________
Số: 1151/QĐ-CTUBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________
   Quy Nhơn, ngày 31 tháng 5 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt dự toán chi phí hoạt động
Ban quản lý dự án JICA tỉnh Bình Định năm 2010
__________________________________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Thông tư số 09/2009/TT-BKH ngày 30/10/2009 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn thực hiện Chương trình tín dụng chuyên ngành thuộc nguồn vốn vay Cơ quan hợp tác quốc tế Nhật Bản (JICA);

Căn cứ Quyết định số 843/QĐ-UBND ngày 22/12/2009 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2010;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 134/TTr-SKH&ĐT ngày 18/5/2010,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán chi phí hoạt động Ban quản lý dự án JICA tỉnh Bình Định năm 2010 từ nguồn vốn ngân sách tỉnh đối ứng các dự án ODA tại Phụ lục kèm theo Quyết định này, số tiền là: 150.000.000 đồng (Một trăm năm mươi triệu đồng).
Điều 2. Giám đốc Ban quản lý dự án JICA tỉnh Bình Định có trách nhiệm sử dụng và thanh quyết toán tài chính theo đúng quy định của nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Ban quản lý dự án JICA tỉnh Bình Định và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT UBND tỉnh;

- Phòng Ngoại vụ;

- Lưu: VT, K17.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hữu Lộc

Phụ lục
DỰ TOÁN CHI PHÍ HOẠT ĐỘNG

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN JICA TỈNH BÌNH ĐỊNH NĂM 2010
(Kèm theo Quyết định số 1151/QĐ-CTUBND ngày 31/5/2010

của Chủ tịch UBND tỉnh)
	STT
	NỘI DUNG
	Số tiền (1.000 đồng)

	Tổng cộng
	150.000

	1
	Tiền lương
	0

	2
	Tiền công
	0

	3
	Các khoản phụ cấp lương
	60.000

	- Ban quản lý dự án tỉnh:
	60.000

	   + Phụ cấp kiêm nhiệm
	60.000

	4
	Chi tiền thưởng
	0

	5
	Chi tiền phúc lợi tập thể
	0

	6
	Các khoản đóng góp (BHXH, BHYT, KPCĐ)
	0

	7
	Thanh toán dịch vụ công cộng
	17.000

	8
	Chi mua vật tư văn phòng
	7.000

	9
	Chi thanh toán thông tin, tuyên truyền
	1.000

	10
	Chi hội nghị
	0

	11
	Chi công tác phí
	45.000

	12
	Chi thuê mướn
	0

	13
	Chi đoàn ra
	0

	14
	Chi đoàn vào
	0

	15
	Chi sửa chữa tài sản
	10.000

	16
	Chi mua sắm tài sản phục vụ quản lý
	10.000

	17
	Chi phí khác
	0

	18
	Dự phòng
	0

PAGE